
Протокол № 32312470782-02 

рассмотрения вторых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме и 

подведения итогов аукциона в электронной форме  

(итоговый протокол) 

 

г. Оренбург                                                                                                     Дата подписания 

протокола 03.07.2023 г. 

1. Извещение о проведении аукциона в электронной форме № 32312470782 

2. Заказчик: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 

КОЛЛЕДЖ" Г. ОРСКА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

3. Наименование объекта закупки: Выполнение работ по текущему  ремонту кровли 

здания Мастерских ГАПОУ «ОИК» в рамках реализации федерального проекта 

"Профессионалитет" по адресу: Оренбургская область, г.Гай, ул. Молодежная, 10 (литер 

Б6) 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 7 515 088,00 (Российский рубль), с НДС. 

5. Объем закупаемых товаров, работ, услуг: в соответствии с документацией о закупке. 

6. Срок исполнения договора: в соответствии с проектом договора. 

7. Состав комиссии: 
Председатель комиссии: 
 

Воронков Александр Сергеевич Начальник отдела правового и организационного 

обеспечения, ГКУ "ЦОЗ" 
Члены комиссии: 
 

Балакин Иван Витальевич преподаватель, 
Бахтеева Эльвира Рафисовна секретарь учебной части, 

Завренко Ольга Анатольевна директор, 
Бессонова Анна Юрьевна главный бухгалтер, 
Лапина Елена Владимировна юрисконсульт, 

8.По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме было 

подано 5 заявок.  

Регистрационный 

номер заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

43115 20.06.2023 11:06:53 MCK+2 

43226 22.06.2023 11:06:53 MCK+2 

43284 23.06.2023 15:37:14 MCK+2 

43303 24.06.2023 15:19:17 MCK+2 

43309 25.06.2023 19:10:23 MCK+2 

 

из которых первые части заявки признаны соответствующими требованиям 

документации о закупке: 5 (пять): 

Регистрационный номер 

заявки 

Дата и время регистрации 

(подачи) заявки  

43115 20.06.2023 11:06:53 MCK+2 

43226 22.06.2023 11:06:53 MCK+2 

43284 23.06.2023 15:37:14 MCK+2 

43303 24.06.2023 15:19:17 MCK+2 

43309 25.06.2023 19:10:23 MCK+2 

 

9. В результате рассмотрения вторых частей заявок и подведения итогов 
аукциона в электронной форме комиссией было принято решение о соответствии заявки 



на участие в аукционе в электронной форме требованиям документации о закупке или об 

отклонении такой заявки и распределены порядковые номера заявок на участие в 

аукционе в порядке уменьшения степени выгодности предложенных соответствующими 

участниками аукциона в электронной форме ценовых предложений: 

 

Регист

рацио

нный 

номер 

заявки 

Решение каждого члена 

комиссии о соответствии заявки 

требованиям документации о 

закупке или об отклонении 

такой заявки 

Основание отклонения 

заявки с указанием 

положений документации о 

закупке, которым не 

соответствует заявка 

Решение 

комиссии 

43115 Воронков А.С. 

Балакин И.В. 

Бахтеева Э.Р. 

Завренко О.А. 

Бессонова А.Ю. 

Лапина Е.В. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

43226 Воронков А.С. 

Балакин И.В. 

Бахтеева Э.Р. 

Завренко О.А. 

Бессонова А.Ю. 

Лапина Е.В. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

43284 Воронков А.С. 

Балакин И.В. 

Бахтеева Э.Р. 

Завренко О.А. 

Бессонова А.Ю. 

Лапина Е.В. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

43303 Воронков А.С. 

Балакин И.В. 

Бахтеева Э.Р. 

Завренко О.А. 

Бессонова А.Ю. 

Лапина Е.В. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

43309 Воронков А.С. 

Балакин И.В. 

Бахтеева Э.Р. 

Завренко О.А. 

Бессонова А.Ю. 

Лапина Е.В. 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

соответствует 

 Соответствует 

 

Итого  заявок отклонено: 0 (ноль) 

 

Порядковый номер 

заявок в порядке 

уменьшения степени 

выгодности 

предложенных ценовых 

предложений 

Регистрационный 

номер заявки 

Ценовое 

предложение 

1 43226 3 983 424.56 руб. 



2 43309 4 021 000.00 руб. 

3 43303 6 838 730.08 руб. 

4 43115 7 026 607.28 руб. 

5 43284 7 515 088.00 руб. 

 

10.  Цена закупаемых товаров, работ, услуг: 3 983 424.56 руб.  

 

Договор заключается по цене, предложенной победителем электронного аукциона с 

учетом положений Постановления Правительства РФ от 16.09.2016 N 925 «О приоритете 

товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых 

российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из иностранного 

государства, работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными лицами». 

 
Председатель комиссии: 

Воронков Александр Сергеевич   _____________ 

(подпись) 

Члены комиссии:  

Балакин Иван Витальевич _____________ 

(подпись) 

Бахтеева Эльвира Рафисовна _____________ 

(подпись) 

Завренко Ольга Анатольевна _____________ 

(подпись) 

Бессонова Анна Юрьевна _____________ 

(подпись) 

Лапина Елена Владимировна _____________ 

(подпись) 

 


